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AUTORIDAD AUTONOMA DE MAIJES

“ANO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO”

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N.° 003-2024-GRA-AUTODEMA

ACTA DE APERTURA DE PROPUESTAS ELECTRONICAS, ADMISION., EVALUACION
CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO
| CONVOCATORIA

ADQUISICION DE AGROQUIMICOS PARA EL MANEJO Y CONTROL FITOSANITARIO EN
LOS CULTIVOS DEL PEIMS AUTODEMA

En la Provincia de Arequipa, con fecha 18 de junio del 2024, en las instalaciones de AUTODEMA, en la
Oficina de Logistica, a las 9:30 horas, se instala el COMITE DE SELECCION designado mediante
Resolucion de Gerencia Ejecutiva N° 130-2024-GRA/PEMS-GE-OAJ para llevar a cabo, la conduccion y
el Otorgamiento de la Buena Pro, del procedimiento de seleccion de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°
003-2024-GRA/AUTODEMA ADQUISICION DE AGROQUIMICOS PARA EL MANEJO Y CONTROL

FITOSANITARIO EN LOS CULTIVOS DEL PEIMS AUTODEMA, con la finalidad de aperturar las propuestas
electronicas, admision, evaluacion, calificacién y otorgamiento de buena pro.

PRIMERO: En tal sentido, se ha cumplido en los plazos establecidos en comunicar la presente
convocatoria a traves del Sistema Electronico de Contrataciones del Estado — SEACE, contando con los
siguientes participantes:

De acuerdo a las fechas y horas establecidas en las bases, cumplieron con presentar sus propuestas los
siguientes postores:
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1 ProveadorconRUC 10200457027  CHULLUNCUY HADUERO JOSE EDGAR 12/06/2024 Valido

2 Proveedorcon RUC 10200610852  ROJAS BRUNO ROSARIO MIRTHA 04/06/2024 Valide

'3 ProveedorconRUC 10434255576  FARFAN APAZA MIRKO 04/06/2024 Vilido

4 ProveedorconRUC 10705800311  CASILLAS TALAVERA IVANOV JOSE MARIA 11/08/2024 Vilido

5 ProveedorconRUC 20521440865  AGRONEGOCIOS VIRGEN DE YAUCA S.AL. 05/08/2024 Vilido

6 ProveedorconRUC 20530807083  PERU PRODUCTOS AGRICOLAS SAC 04/06/2024 Vilido

7 ProveedorconRUC 20602233074  MULTISERVICIOS GENERALES AGRICOLA WYE E.LRL. - MULGENAWYE ELR.L. 04/06/2024 Vilido

j 8 ProveedorconRUC 20604235782  PRODUCTORA Y COMERCTALIZADORA DE SEMILLAS GROUP CELIS ELR.L. 04/06/2024 Valido

O ProvesdorconRUC 20605753907  INVERSIONES GENERALES LAURA ROCASAL, 16/06/2024 Vilido

10 Proveedorcon RUC 20606077204  WARTAO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 07/06/2024 Valido
11 ProveedorconRUC 20606915668  CHAGRO NEGOCIOS AGRICOLAS EIRL. 04/05/2024 Vilido
12 ProveedorconRUC 20600921311  INVERSIONES Y EDIFICACIONES JYRSALC. 09/06/2024 Vilido
13 ProveedorconRUC 20610504427  TIERRAVIVAHZ MSAC 04/06/2024 Vilido
14 ProveedorconRUC 20611176563  GRUPO MIOELRL. 10/06/2024 Vilido

SEGUNDO: Se procedi6 a la verificacién de los documentos presentados para la ADMISION DE LA
OFERTA:
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o. (Anexo | Capitulo SR
N° 2) IIX de la
presente
seccién.
(Anexo N°
3)
CHAGRO
NEGOCIOS SI SI ; NO NO
1 AGRICOLAS CUMPLE CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APLICA NO CUMPLE ADMITIDA
E.I.R.L.
CASILLAS
TALAVERA SI SI NO
2 IVANOV JOSE CUMPLE CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APLICA S/ 97,000.00 ADMITIDA
MARIA
TERCERO: A continuacion, el comité de seleccion, procede a evaluar la oferta admitida:

A. FACTORES DE EVALUACION:
PUNTAIE /
METODOLOGIA | BONIFICACION
el S eousNa | ToTAL con
ASIGNACION PEQUENA ;
Nro. POSTORES OFERTA ECONOMICA AStelAcIoN EM% UENA A CONDICION
PUNTOS)
PRECIO
1 f&sjg""fo-rs‘:"axs_ﬁ S/ 97,000.00 80 0.00 0.00 EVALUADO
FACTOR PLAZO DE ENTREGA:
N.© POSTOR DE 01 HASTA 03 DIAS 10 PUNTOS PUNTAJE TOTAL
1 CASILLAS TALAVERA IVANOV 03 10 10
JOSE MARIA
FACTOR GARANTIA COMERCIAL DEL POSTOR:
N.° POSTOR MAS DE 18 HASTA 24 MESES | 10 PUNTOS PUNTAJE
TOTAL
1 CASILLAS TALAVERA 19 MESES 10 10
IVANOV JOSE MARIA
FACTOR PRECIO FACTOR FACTOR PUNTAJE TOTAL
N.° POSTOR el AR TO
1 CASILLAS TALAVERA 80.00 10.00 10.00 100

IVANOV JOSE MARIA

CUARTO: A continuacién, se procede a verificar el cumplimiento de los requisitos de calificacion: 2

Autoridad Autunon

Se procederd a revisar los requisitos de calificacion establecidos en las bases integradas del procedimiento de
seleccion, De conformidad con el articulo 75 del reglamento de Ja Ley de Contrataciones del Estado, establece que
luego de culminada la evaluacién el comité de seleccion califica a los postores que ocuparon el primer ¥ segundo
lugar segin orden de prelacion. Si no cumple los postores el comité de seleccién procederd a calificar a los demas

postores segin orden de prelacién:

REQUISITOS DE CALIFICACION

B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN

_ORDEN DE :
POSTORES
EBEERCION A. CAPACIDAD LEGAL (HABILITACION) S Tk
CASILLAS TALAVERA
1 IVANOV JOSE MARIA SI CUMPLE SI CUMPLE
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Autoridad Autdin

QUINTO: A continuacién, ACTO DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO AL POSTOR:

CASILLAS TALAVERA IVANOV JOSE MARIA con RUC: 10705800311 por el importe de. S/. 97,000.00

(Noventa y Siete Mil con 00/100 soles) para la ADQUISICION DE AGROQUIMICOS PARA EL MANEJO Y
CONTROL FITOSANITARIO EN LOS CULTIVOS DEL PEIMS AUTODEMA
SEXTO:

Siendo las 12:30 horas del dia 18 de junio del 2024, se dio por concluida la presente sesién levantédndose la
presente ACTA la misma que fuera leida y aprobada sin observaciones procediéndose a su suscripcién por los
miembros del comité de seleccién, en sefial de conformidad

A continuacion, se suscribe la presente en sefial de conformidad, siendo las 12:58 horas del dia mismo dia.
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. Ernesto Da |eI Valdivia Ing. W Cavero Bach. José AlgxaTrDWlores
Escob do erena Condori

1er. Miembro Titular residente Titular 2do. Miembro Titular
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